２０１９年８月２９日

各　　 　位

会 社 名 関 西 ペ イ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長　毛利　訓士

(コード番号４６１３ 東証　第１部)

問合せ先責任者 取締役上席執行役員

管理本部長　　吉田　一博

  (ＴＥＬ ０６－６２０３－５５３１)

　　　　取締役の異動に関するお知らせ

　　当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり、取締役の異動について決定いたしましたので

　お知らせいたします。

記

　＜２０１９年１０月１日付＞

吉田　一博

＜新任＞ ＜現任＞

取締役常務執行役員 取締役上席執行役員

管理管掌 管理管掌

兼　管理本部長 兼　管理本部長

兼　人事企画室長 兼　人事企画室長

以　　上